Департамент социального развития

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«УРАЙСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«11»  января  2021 г.                                                                              № 6-п

 г. Урай

Об организации работы по
реорганизации учреждения

          Во исполнение распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 25.12.2020 № 797-рп «О реорганизации
некоторых государственных учреждений Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры», приказа Департамента социального развития
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2020 г. № 1748-
р «Об организации мероприятий по реорганизации некоторых учреждений,
подведомственных Депсоцразвития Югры»

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить детализированный план-график мероприятий по

реорганизации бюджетных учреждений «Урайский комплексный центр

социального обслуживания населения» и «Урайский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних» (приложение).

2.Ответственным лицам, указанным в приложении к настоящему

приказу, обеспечить своевременное исполнение мероприятий в

соответствии с планом-графиком, утвержденным пунктом 1 настоящего

приказа.

         3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                  Т.В. Михендеева

Приказ подготовил:

Заместитель директора                                                              Т.В.Михендеева

Рассылка:

- Заведующий отделением (Костенко В.В.);

- Заместитель директора;

- Главный бухгалтер;

- Юрисконсульт (Новгородова О.М.);

- Специалист по кадрам;

- Заведующий хозяйством – по 1 экз.

С приказом ознакомлены:

«___» __________ 2020г.                                                   В.В. Костенко

«___» __________ 2020г.                                                   О.М. Новгородова

«___» __________ 2020г.                                                   Н.В. Дашкова

«___» __________ 2020г.                                                   М.С. Парецкая

«___» __________ 2020г.                                                   О.В. Новгородова